[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2021г.                                                                                                                  № 03
с. Кабанск

О внесении изменений в Устав

МАУ «Районный Дом культуры»

МО «Кабанский район» РБ

Во исполнение Постановления администрации муниципального образования сельского  поселения «Брянское» Кабанского района Республики Бурятия от 19.10.2020г. № 30 «О ликвидации муниципального автономного учреждения культуры «Брянский информационно-культурный  центр» и   Решения Совета депутатов МО «Кабанский район»  от   23.12.2020г. № 213 «О передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Кабанский район» сельским поселениям МО «Кабанский район» по отрасли «Культура» Администрация МО «Кабанский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия:

1.1. Изложить пункт 6.5. Устава в следующей редакции:

«6.5.1. Выдринский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671210, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Выдрино, ул. Красных Партизан, д.1;

6.5.2. Нюкский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671200, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Нюки, ул. Братьев Крушинских, д. 2 «А»;

6.5.3. Закалтусный филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671200, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Закалтус, ул. Клубная, д. 1 «А»;

6.5.4. Береговской филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671200, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Береговая, ул. Селенгинская, д. 1 «А»;

6.5.5. Еланский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671209, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Елань, ул. Клубная, д. 2 «А»;

6.5.6. Фофоновский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671244, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Фофоново, ул. Школьная, д. 18;

6.5.7. Хандалинский  филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671244, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Хандала, ул. Братьев Мункоевых, д. 3;

6.5.8. Шергинский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671244, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Шергино, ул. Почтовая, д. 2;

6.5.9. Никольский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671244, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Никольск, ул. Школьная, д. 17;

6.5.10. Быковский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671244, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Быково, ул. Трактовая, д. 94;

6.5.11. Колесовский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671221, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Колесово, ул. Ленина, д. 41 «Г»;

6.5.12. Байкало-Кударинский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671240, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Байкало-Кудара, ул. Нелюбина, д. 2;

6.5.13. Твороговский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671202, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Творогово, ул. Школьная, д. 37 «А»;

6.5.14. Борковский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671202, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Борки, ул. Молодежная, д. 36;

6.5.15. Шигаевский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671202, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Шигаево, ул. Советская, д. 43 «А»;

6.5.16. Большереченский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671208, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Большая Речка, ул. Советская, д.16;

6.5.17. Красноярский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671241, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Красный Яр, ул. Садовая, д. 10;

6.5.18. Романовский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671244, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Романово, ул. Братьев Голубевых, д. 54 «А»;

6.5.19. Жилинский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671240, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Жилино, ул. Коневой Н.Е., д. 33 «А»;

6.5.20. Клюевский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671215, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Клюевка, ул. Парижской Коммуны, д. 17;

6.5.21. Ранжуровский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671203, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Ранжурово, ул. Трактовая, д. 26 «А»;

6.5.22. Степно-Дворецкий филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671203, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Степной Дворец, ул. Партизанская, д. 1 «А»;

6.5.23. Танхойский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671220, Республика Бурятия, Кабанский район, п. Танхой, ул. Центральная, д. 55;

6.5.24. Сухинский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671243, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Сухая, ул. Школьная, д. 10;

6.5.25. Оймурский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671242, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Оймур, ул. Советская, д. 2 «А»;

6.5.26. Дуланский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671242, Республика Бурятия, Кабанский район, улус Дулан, ул. Центральная, д. 17 «Б»;

6.5.27. Дубининский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671242, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Дубинино, ул. Подгорная, д. 2 «Б».

           6.5.28. Тресковский  филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671207, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Тресково, ул. Братьев Шашиных, д. 53.

            6.5.29. Брянский филиал муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, 671207, Республика Бурятия, Кабанский район, с. Брянск, ул. Истомина, д. 94.

2. Муниципальному автономному учреждению «Районный Дом культуры» муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия (Князькина О.В.):

2.1. Зарегистрировать  изменения в Уставе в установленном законодательством порядке в течение одного месяца в налоговом органе со дня принятия настоящего постановления.

2.2. Предоставить зарегистрированную копию Устава с изменениями в муниципальное казенное учреждение «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия и в муниципальное казенное учреждение «Комитет по культуре и делам молодежи» Администрации муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи» Администрации МО «Кабанский район» РБ (Волкова О.Л.).

Глава-Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»                                                         А.А. Сокольников

_____________________________________________________

Проект Постановления представлен МКУ «Комитет по культуре

и делам молодежи» Администрации МО «Кабанский район» РБ